※下記のダウンロードいただく様式以

外にもご提出いただく書類がございま

すので、申請に必要な書類や申請基準

については、事前に駐⾞場係（917-

2437）までお問い合わせください。

第４４号様式（第２７条関係）

団地コー
ド

棟コー
ド

戸コード 整 理 番 号

駐車場使用変更申請書（車両変更用）

年

月

日

   沖縄県知事     殿

  駐車場の使用決定を受けた車両を変更したので必要書類を添えて申請します。

使

用

者

住 所 〒
県営   団地・高層住宅  棟  号

駐  車
区画番号

フリガナ  自  宅
電話番号

  ―  ―
氏 名 印

自動車検査証の内容を
・・・・
そのまま記入してください。

駐

車

す

る

自
動

車

自動車登録番号又は車両番号／自動
車予備検査証番号

車 名 自 動 車 の 種 別

  １軽 ２小型 ３普通

車 台 番 号 長 さ 幅 高 さ 総排気量 車両重量

500㎝
以下

㎝

190㎝
以下

㎝

 220㎝
以下

㎝ ㏄

2,200㎏
未満

㎏
所有者の氏名
又は名称

所有者の住所

使用者の氏名
又は名称

使用者の住所

車両変更理由
１ 自動車の新規購入
２ 自動車の買換え
３ 自動車の名義変更

４ 破損等による自動車登録
番号の変更

５ その他（      ）

 ※ 用意していただくもの

 １ 自動車検査証の写し 新車購入の場合、完成検査修了証の写し又は自動車会社の販

売証明書中古車購入予定の場合、自動車検査証の写し又は抹

消登録証の写し

 ２ 旧自動車のてん末書 （登録し駐車していた自動車の処理を確認します。）

 ３ 駐車場使用許可書